
Zarządzenie Nr 403/2022
Wójta Gminy Dubeninki
z dnia 05 kwietnia 2022 r.

w sprawie przedłożenia informacji z wykonania planu finansowego rachunku środków z Funduszu
Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Dubeninki w 2021 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 65 ust.13 ustawy z dnia 31 marca 2020 roku o zmianie ustawy
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych
chorób zakaźnych vwywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw
(Dz. U. z 2020r. poz. 568 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

$ 1. Przedkłada się Radzie Gminy Dubeninki informację z wykonania planu finansowego rachunku środków z

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Dubeninki w 2021 roku, dotyczącego transportu osób mających
trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-Co V-2 organizacji
punktów informacji telefonicznej, promocji szczepień i programem „Laboratorium Przyszłości” zgodnie z

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

8 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

8 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 403/2022
Wójta Gminy Dubeninki z dnia 05 kwietnia 2022r.

Realizacja dochodów i wydatków związanychz realizacją środków
z Funduszu Przeciwdziałania COVID -19 w roku 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść

Plan Wykonanie Plan
dochodów dochodów wydatków
na rok na rok na rok
2021 2021 2021

Wykonanie
wydatków
na rok
2021

801 Oświata i wychowanie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00
80101 Szkoły podstawowe „laboratoria 60 000,00 60 000,00 60 000,00

przyszłości”
60 000,00

2180

Środki z Funduszu
Przeciwdziałania Covid-19 na
finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem
Covid-19

60 000,00 60 000,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i
książek „Laboratorium 60 000,00
przyszłości”

60 000,00

851 Ochrona zdrowia 46 500,00 36 132,00 45 500,00 36.132,00
85195 Pozostała działalność —

„transport osób mających
trudności w samodzielnym 36 500,00 26 132,00 36 500,00
dotarciu do punktów szczepień
przeciwko wirusowi SARS-CoV-2”

26 132,00

2180

Środki z Funduszu
Przeciwdziałania Covid-19 na
finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem
Covid-19

36 500,00 26 132,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

13 882,00 8 742,62

4110
Składki na ubezpieczenia 1 708,60
społeczne

1 504,14

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

192,90 135,78

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 134,50 6 699,91
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 083,01 7 815,21
4300 Zakup usług pozostałych 1 498,99 1 234,34

85195 Pozostała działalność —

„działania promocyjne mające
na celu zwiększenie liczby 10 000,00 10 000,00 10 000,00
mieszkańców poddającychsię
szczepieniu przeciw COVID-19”

10 000,00

2180

Środki z Funduszu
Przeciwdziałania Covid-19 na
finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem
Covid-19

10 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 830,99 8 830,99

4300 Zakup ustug pozostałych 1/169,01 1 169,01
Razem: 106 500,00 96 132,00 106 500,00 96 132,00

WÓJT
zęŻE 7

zra-Zieliński

MINY


